
l')'.'BL '!'7'(n 'l ( '

Smlouva o dílo
uzavřená podle § 536 a násl. Obchodního zákoníku lzákon Č.513/1991 Sb.v platném

zněnil

mezi smluvními stranami, kterými jsou:

l. Smluvní strany:

1. Zdeněk Severa

IČO: 12452424
DIČ: C
Oprávnění k podnikání:

V F

Zivnostenský list Č.410 vydán OU Brno-venkov, ZU pod č.j.410/92 dne
4.5.1992
Zastoupená:
Bankovní spojení:
ldále jen zhotovitell

2. Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká, příspěvková
organizace
Olomoucká 61
627 00 Brno
IČO: 00226475
DIČ: CZ00226475
Zastoupený: Ing. Zdeňkem Pavlíkem, ředitelem školy
Bankovní spojení:
ldále jen objednatell

Smluvní strany prohlašují, že údaje, které uvedly v tomto článku smlouvy, jsou
v souladu s platnými zápisy v obchodním rejstříku, resp.v živnostenském
rejstříku, a že osoby zde uvedené jsou jejich oprávněnými zástupci. Smluvní
strany se zavazují, že změny dotčených údajů oznámí bez prodlení druhé
smluvní straně. jestliže tak jedna strana ne učiní, nahradí druhé straně
veškerou škodu, která druhé straně vznikla opomenutím strany první.
Uzavřením této smlouvy se zhotovitel zavazuje k provedení díla
specifikovaného v ČIjI. a objednavatel k zaplacení ceny za jeho provedení dle
ČI. lV této smlouvy, za podmínek dále ve smlouvě uvedených.

ll. Předmět smlouvy:

1. Předmětem této smlouvy je zhotovení 19 ks šatních trojskříní vC. dopravy,
spodních přihrádek polic a obkladových desek na stěnu dle přílohy Č.1
zadávací dokumentace dodaných zhotovitelem na akci: veřejná zakázka



2.

,,Šatní skříňky a stolařské práce" dle předané výkresové dokumentace.
Skříně budou vyrobeny dle stávajících skříní.
Materiál: laminovaná dřevotřísková deska tl.18 mm, dezén buk rustikal, záda
akulit.

Objednatel se zavazuje zaplatit za dílo smluvní cenu dle ČI. lV. Smlouvy.

Ill. Doba a místo plněni:

1. Zhotovitel se zavazuje dodat Dílo dle ČI. íl. této smlouvy v termínu do
13.11.2020. Smluvní strany si vzájemně potvrdí termín dodávky, a to
nejpozději 5 dnů předem.

2. Zhotovitel je povinen předat dílo na místě plnění, jímž je objekt Střední školy
technické a ekonomické Brno, Olomoucká, příspěvková organizace,
Olomoucká 61, 627 00 Brno.

3. O řádném předání a převzetí kompletního díla bude sepsán protokol
podepsaný oprávněnými zástupci obou smluvních stran.

lV. Cenové ujednání

1. Smluvní strany se dohodly na celkové ceně díla ve výši 148.925,- Kč lbez
DPH/, slovy: JednostočtyřicetosmtisÍcdevětsetdvacetpět korun českých.
K ceně bude účtována DPH ve výši 21 %, tj. 31.274,25 KČ. Cena vČ.DPH:
180.199,25 Kč, slovy: jednostoosmdesáttisícjednostodevadesátdevět Kč 25
hal.

2. Cena zahrnuje veškeré náklady související s dodávkou díla na místo plnění.
Případné změny materiálů a projektové dokumentace, vedoucí k cenovým
změnám díla budou předmětem další dohody ldodatku ke smlouvěl.

3. Konečná faktura vC. DPH bude vystavena nejpozději do 10 dnů po dodání
zboží a podepsání protokolu o řádném předání a převzetí díla. Splatnost
konečné faktury je 15 dnů ode dne obdržení faktury objednatelem.

4. Konečná faktura musí obsahovat náležitosti daňového dokladu dané ust. zák.
č. 234/2004 Sb. o dani z přidané hodnoty, v platném znění. Zaplacení
konečné faktury je podmíněno řádným splněním celého díla vC. montáže a
předáním a převzetím díla na základě protokolu podepsaného oběma
smluvními stranami.

V. Dodací podmínky:

1. Zhotovitel předá spolu s dokončeným díle tyto doklady: předávací protokol,
záznam o závadách a odstranění závad.



2. O řádném předání a převzetí díla bude sepsán protokol, který podepíší obě
smluvní strany.

3. Objednatel se zavazuje převzít dílo, pokud zjištěné drobné vady nebrání
v užívání díla.

VI. Sankční ujednání:

1. V případě prodlení objednatele s placením faktury uhradí objednatel
zhotoviteli úrok z prodlení ve výši 0,05% z dlužné částky za každý den
prodlení.

2. V případě, že zhotovitel nedodrží termín plnění sjednaný v či. Ill. této smlouvy,
uhradí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05% z celkové ceny za každý
započatý den prodlení.

3. Smluvní pokuty sjednané touto smlouvou uhradí povinná strana nezávisle na
tom, zda a v jaké výši vznikne druhé straně škoda, kterou lze vymáhat
samostatně a v plné výši.

VIl. Další ujednáni

1. Objednatel se zavazuje:
poskytnout při realizaci díla nezbytnou součinnost, zejména umožnit přístup
na místo plnění, zajistit v objektu místo pro bezpečné uskladnění zboží.

2. Zhotovitel se zavazuje při plnění smlouvy postupovat s odbornou péčí.
Zavazuje se dodržovat obecně závazné předpisy a technické normy vztahujÍcÍ
se k realizaci díla. Zhotovitel odpovídá za bezpečnost a ochranu zdraví osob
konajÍcÍch jeho jménem po celou dobu plnění smlouvy.

VIII. Záruční podmínky:

1. Zhotovitel poskytuje záruku 24 měsíců. Záruka se vztahuje na technickou
funkci, materiál, zpracování, montáž a vady způsobené normálním a
správným používánM s výjimkou mechanického opotřebení a přirozené
amortizace. Záruční lhůta podle tohoto ujednání počíná běžet ode dne
skončeni montáže a předání díla objednateli na základě předávacího
protokolu podepsaného oběma smluvními stranami.

2. Zhotovitel neodpovídá za poškození a škody na díle, které vznikly neodbornou
manipulací s dílem, jeho neodbornou demontáží a novou montáží, nesprávnou



údržbou a nešetrným zacházením. Účinky takového jednání nejsou vadami
díla.

3. Objednatel je povinen řádně prohlédnou dílo v okamžiku jeho předáni.
Objednatel je povinen reklamovat vady díla vC. vady montáže, kterou jsou
zřejmé při předání lzjevné vadyl, v přejímacím protokolu s uvedením jeho
popisu.

lX. Závěrečná ujednáni

1. Pokud nebylo v této smlouvě ujednáno jinak, řídí se právním poměry z ní
vyp|ývajÍcÍ obchodním zákoníkem v platném znění.

2. Tato smlouva může být měněna nebo doplněna jen písemným dodatkem se
souhlasem obou stran.

3. Tato smlouva je vyhotovena ve 2 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana
obdrží 1 vyhotovení.

4. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními
stranami a účinnosti dnem zvéřejněni v registru smluv. Zveřejnění zajistí
objednatel a o této skutečnosti bude zhotovitele informovat.

Ve Brně dne -5 -10- 2020

o
Střední škola technická a ekonomická

Brno, Olomoucká, 1-"^,
příspěvková organizace ',5)

Olomoucká 1140/61, 627 CO Brno
íc: 00226476 548 515 111

Ve Velaticích dne 24.9.2020

T

zhotovitel

l iá µřed mů-
lXtum

n 5 -10- 2020
' ',.P..' ce Z'Cj

j

' l



STŔEDN/ŠKQLA

ý Středn/ško/a technická a ekonomická Brno, Olomoucká,sste příspěvková organizace

Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno
FECHNICU A EKONOM/CKA

Příloha č. 1 zadávací dokumentace k veřejné zakázce:

Seznam vybraných položek k ocenění

Název veřejné zakázky:

Zadavatel:

,,Šatní skříňky a stolařské práce"

Střední škola technická a ekonomická Brno, Olomoucká,
příspěvková organizace
Olomoucká 1140/61, 627 00 Brno

Účastník:
Obchodní firma
SIdlo

Severa Zdeněk, stolařství, IČO: 12452424

...Velatice 151, 66405

poř. . . . počet jedn. celková cena
čiš popis polozky mj' mj cena bez DPH

1 Šatní trojskříňka šxhxv 9OOx50Ox2000 ks 19,00 6450,00 122 550,00
troskříňka na kovovém soklovém podstavci, horní polička 350x280 mm ve spodní Části 2 ks

2 lustrových háčkŮ, dva šatni háčky v bočních stěnách, spodní malá polička 200x280 mm, drátěný roŠt
na boty s odkapávací plastovou miskou

3 spodní přihrádka lavice BK, 1147X450 mm, LTD ks 31,00 500,00 15 500,00

4 spodní přihrádka lavice BK, 111Ox35O mm,. LTD ks 3,00 475,00 l 425,00

5 spodní přihrádka lavice šedá, 109Ox34O mm, LTD ks 1,00 350,00 350,00

6 spodní přihrádka ľavice BK, 109Ox340 mm, LTD ks 4,00 350,00 l 400,00

obkladová deska na stěnu 78OX2OO mm, LTD ks 1,00 120,00 120,00

obkladová deska na stěnu 32Ox2OO mm, LTD ks 1,00 60,00 60,00

obkladová deska na stěnu 413OX2OO mm, LTD ks 1,00 600,00 600,00

obkladová deska na stěnu 133Ox5OO mm, LTD ks 2,00 460,00 920,00

obkladová deska na stěnu 523OX5OO mm, LTD ks 1,00 1820,00 l 820,00

obkladová deska na stěnu 233Ox5OO mm, LTD ks Lod 830,00 830,00

obkladová deska na stěnu 218Ox470 mm, LTD ks 2,00 800,00 1 600,00

obkladová deska na stěnu 2OOX1OOO mm, LTD ks 1,00 150,00 150,00

7 obkladová deska na stěnu 218OX470 mm, LTD ks 2,00 800,00 l 600,00

celkem 148 925,00

V
i. , l' í. r' ll' , i— dne "/°1 i- ,Z:" :J'


